
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne          Naše značka         Vyřizuje / linka            Brandýs n.L. – St. Boleslav                                                                                                   

                                    12.05.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                                                                                                                Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.   250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

SUNCAD 
Špotzova 6 
Praha 6 
16000 Praha 6 
 

IČ: 26689707 

O b j e d n á v k a    č.  567/2017  
 

 

Objednáváme u Vás zpracování projekčních prací a inženýrské činnosti pro akci"Rekonstrukce 

MK v ulici Balbínova a Nad Cihelnou ve městě Stará Boleslav. Požadavek vzniká na základě 

dřívějšího zpracování projednaných studií na rekonstrukci ulic v Brandýse nad Labem - Staré 

Boleslavi - 2. Etapa, které zahrnovaly i výše uvedené MK. Vše dle cenové nabídky ze dne 

21.4.2017. 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     264 143,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   31.07.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 

potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR  

ze dne 9.1.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
Věc: Nabídka na zpracování projekčních prací a inženýrské činnosti pro akci „Rekonstrukce 

komunikací v ulici Baibínova a ulice Nad Cihelnou ve městě Stará Boleslav“ 

Na základě poptávky předkládáme nabídku na výše uvedenou akci. 

Předmětem nabídky je provádění projekčních prací a inženýrské činnosti při zpracování všech projektových stupňů 
pro realizaci stavby kompletní rekonstrukce komunikace v ulicích Baibínova a Nad Cihelnou ve městě Stará 
Boleslav. Rekonstrukce bude obsahovat kompletní rekonstrukci vozovky, veřejného osvětlení, zeleně a nutné 
přeložky podzemních a nadzemních inženýrských sítí. Jedná se o následující: 

- Baibínova - částečná rekonstrukce vodovodu a kanalizace, kompletní rekonstrukce/vytvoření uličního 
prostoru - odhad INV nákladů po snížení - 3 505 tis. Kč 

- Nad Cihelnou - vodovod - výměna šoupat, hydrantů a navrtávacích pasů; kanalízace-kompletní 
rekonstrukce; kompletní rekonstrukce/vytvoření uličního prostoru - odhad INV nákladů po snížení - 7 928 
tis. Kč 

K předmětnému projektu byly předány podklady ze strany zástupců města a na základě požadavků investora byla 
připravena koncepce řešení. Na základě výše uvedeného byla připravena tato nabídka na projekční a inženýrské 
činnost. 
Na základě zpracování základního konceptu, prohlídky lokality, získání dostupných podkladů a požadavků 
zadavatele a pořízení fotodokumentace předmětné lokality jsme vycházeli při zpracování cenové nabídky 
projekčních prací a inženýrské činnosti z předpokládaných celkových nákladů na stavbu 11 433 tis. Kč. 

Kalkulace nabídkové ceny projekčních prací byla provedena na základě oficiálního Sazebníku UNIKA 2017. 
Detailní kalkulace níže specifikovaných prací je uvedena v příloze tohoto nabídkového dopisu. Uvedená předmětná 
stavba byla zařazena do odvětví „Stavby inženýrské a vodohospodářské“ pásmo náročnosti „2“. 

Nabídková cena je stanovena ze střední ceny - průměr z doporučené min a max. ceny, se 
slevou 25%. 

IČO: 2668 9707 
DIČ: CZ 2668 9707 

SUN CAD 
SUNCAD, s.r.o. 
Sídlo: Špotzova 6, Praha 6,161 00 
Kanceiář: nám.Na Lužinách, Praha 5,155 00 Zapsána: u 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 87514 IČO:
 26689707 
DIČ; CZ 2668 9707 

Vaše zn.: 

Městsky úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

Odbor územního rozvoje a památkové péče 
Masarykovo nám. 1 a 2 
250 01 Brandýs nad Labem - St Boleslav 

Naše zn.:21042017/Ha V Praze: 21.4.2017 

SUNCAD, s.r.o. Bankovní spojeni: č 



 

V následující tabulce jsou uvedeny jednotlivé nabízené stupně projektových prací a inženýrské činnosti s 
nabídkovou cenou dle UNIKA 2017 a po námi nabízené slevě 25 %:

  
POPIS 

Stupeň PD, resp. inž.čínnost 

Nabídková CENA 

dle UNIKA 2017 
Nabídková CENA po 

slevě 25% a zaokr. 

Zpracování dokumentace pro stavební povolení (DSP) 158 137,00 Kč 118 600 Kč 

Kompletní projednání dokumentace pro stavební povolení a zajištění vydání 
stavebního povolení 

37 953,00 Kč 28 500 Kč 

Zpracování dokumentace pro provádění stavby (DPPS), vč. položkového 
Výkazu výměr a Kontrolního rozpočtu 

94 882,00 Kč 71 200 Kč 

(uvedené nabídkové ceny jsou bez zákonem stanovené DPH) \ 218300 

ícT 
V případě dotazů, potřeby úprav nabídky nebo jednání o nabídkové ceně volejte prosím na níže uvedená telefonní cssla.

 CKífA S JW • £0^, 3 

S pozdravem 

SUNCAD, s.r.o. 
ln9- David Havránek 

DÍČ,: cz2568 9707 © GSM: + 

e-mail:  

SUNCAD, s.r.o. Bankovní spojení:  

SUNCAD, s.r.o. 
Sídlo: Špotzova 6, Praha 6,161 00 
Kancelář: nám.Na Lužinách, Praha 5,155 00 Zapsána: n 
Městského soudu v Praze, odd!) C, vložka 87514 IČO; 
26689707 
DIČ: CZ 2668 9707 




